
  

UCHWAŁA NR XLI/242/23 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), i art 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata  

2019-2023 (M.P. z 2022 r., poz. 1287) Rada Gminy Białowieża uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Białowieża z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 Wydatki na posiłki i świadczenia rzeczowe w postaci produktów żywnościowych podlegają 

zwrotowi na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód osoby lub na osobę w rodzinie w stosunku  

do kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej wyrażony  

w % 

Wysokość wydatków podlegająca zwrotowi  

w % 

do 200% nieodpłatnie 

powyżej 200% - 250% 50% 

powyżej 250% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie od 01.01.2023 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Wołkowycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1014



UZASADNIENIE 

W związku z Uchwałą Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  

(M.P. z 2022 r., poz. 1287), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku, koniecznym stał się zapis 

w uchwale dotyczący mocy obowiązywania od 1 stycznia 2023 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1014


		2023-02-22T13:12:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




